[bookmark: _GoBack][image: герб]

____________________
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2022 г. №113
с. Цуриб

О Составе
Антикоррупционной комиссии муниципального образования\
«Чародинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Администрации муниципального образования «Чародинский район» от 09.06.2014 г. №63 «Об утверждении Положения об Антикоррупционной комиссии муниципального образования «Чародинский район», Уставом муниципального образования «Чародинский район» и кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Чародинский район»                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав Антикоррупционной комиссии муниципального образования «Чародинский район».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Чародинский район» от 12 марта 2021 г. №107 «О Составе Антикоррупционной комиссии муниципального образования «Чародинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
муниципального образования
«Чародинский район»                                                                  М.А. Магомедов

                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением Администрации
муниципального образования «Чародинский район»
                                                                                        от 18 ноября 2022 г.№113

С О С Т А В
Антикоррупционной комиссии
муниципального образования «Чародинский район»

Магомедов М.А.        –     Глава Администрации муниципального образования
                                            «Чародинский район», председатель Комиссии;
 Арабиев Г.А.             –     заместитель Главы Администрации муниципального
                                            образования «Чародинский район», заместитель
                                            председателя Комиссии;
 Магомедов М.А        –     ответственное должностное лицо по вопросам противо-
                                            действия коррупции Администрации муниципального
                                            образования «Чародинский район», секретарь Комиссии;
Члены комиссии:
Абакарова Ш.И.         -      управляющие делами Администрации муниципального
                                             образования «Чародинский район»;
Магомедов А.Г.          –     начальник Отдела профилактики идеологии экстремизма
                                            и терроризма Администрации муниципального образова-
                                            ния «Чародинский район»;
Газимагомедова А.М. –     ведущий специалист по правовым   вопросам Администра-
                                             ции муниципального образования «Чародинский район»;
                                       –    председатель профсоюзного комитета работников аппарата
                                             Администрации муниципального образования
                                            «Чародинский район».

image1.jpeg